PORTWEST

AS26 - Polar antystatyczny ESD

Kolekcja: Odziez ESD

Material zewnetrzny: 98% Poliester, 2% Niemechacaca
sie welna z wldkna weglowego, 280g

Karton zewnetrzny: 12

Informacja o produkcie

Ten polar jest idealny do $srodowiska ESD, w ktérych wymagane sa
wlasciwosci antystatyczne Polar stanowi idealna warstwe posrednia do
uzytku w pomieszczeniach zamknietych. Widkno weglowe jest wplecione w
tkanine, aby zapewni¢ wlasciwos$ci antystatyczne. Dostepny w 3 kolorach
firmowych i idealna do personalizacji.

Odziez ESD

Tkaniny stosowane w odziezy ESD sa solidne i trwate. Widkno weglowe
wplecione w materiat oferuje doskonala ochrone antystatyczna.

Normy

EN 1149 -5
IEC 61340-5-1

Cechy
- Mozna uzywa¢ w srodowiskach ESD
- Testowano na zgodnos¢ z EN 61340-5-1

- Cieply, komfortowy i nie mechacacy sie polar w bardzo dobrej
gramaturze

- Widkno weglowe wplecione w material zapewnia wlasciwosci ESD i
antystatyczne

- 2 bezpieczne kieszenie

- Boczne kieszenie zapinane na zamek dla bezpiecznego
przechowywania

- Komfortowe dopasowanie
- Oznakowanie UKCA
- Certyfikowano na zgodnosc¢ z CE

- Do tego produktu dodano szersza game rozmiaréw, aby zapewnic¢
najlepsze dopasowanie

- Nowe kolory
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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

AS26 - Polar antystatyczny ESD

Kod produktu: 6101309000

Laboratorium badawcze

Konserwacja

KE 2R w

Carton Dimensions/Weight

Item
AS26NARXS
AS26NARS
AS26NARM
AS26NARL
AS26NARXL
AS26NARXXL
AS26NARXXXL

Colour

Granatowy
Granatowy
Granatowy
Granatowy
Granatowy
Granatowy

Granatowy

Weight(Kg)
0.9990
0.5740
0.6150
0.6230
0.6850
0.7020
0.7340

Cubic(m?)
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864

EAN13

5036108424092
5036108409419
5036108409402
5036108409396
5036108409426
5036108409433
5036108409440

GTIN/DUN14

15036108910318
15036108894908
15036108894892
15036108894885
15036108894915
15036108894922
15036108894939
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